令和５年９月２５日

報道機関各位

長岡市福祉保健部健康増進課長

        「私の地元応援募金※」で豊かな地域社会づくりを応援

 明治安田生命保険相互会社が寄附金を贈呈

このたび、明治安田生命保険相互会社から、福祉・健康増進に向けた取り組みの活

動の一助として寄附金を長岡市へ寄贈いただくことになりました。

同社からの寄贈は令和２年度から毎年度いただいており、今回が５回目となります。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、ぜひ取材くださるようお願い

いたします。

寄附金贈呈式

１ 日 時  ９月２７日（水）午前９時３０分から（３０分程度）

２ 会 場  目録贈呈：アオーレ長岡 東棟４階 第一応接室

            （長岡市大手通１－４－１０）

        記念撮影：アオーレ長岡 ナカドマ MY Mutual 号の前

３ 内 容  寄附金（1,290,500 円）目録の贈呈

４ 出席者  寄贈側  明治安田生命保険相互会社

               代表執行役社長   永島
ながしま

 英器
ひ で き

 様

長岡支社長     中村
なかむら

 朝
あさ

啓
ひろ

 様

               長岡北営業部長      小橋川
こばしがわ

 吏司
さ と し

 様

        受納側  長岡市長        磯田
い そ だ

 達
たつ

伸
のぶ

             産業政策監       長谷川
は せ が わ

 亨
とおる

             福祉保健部長          水島
みずしま

 幸枝
ゆ き え

※ 明治安田生命グループの全従業員が、居住地や出身地等のゆかりのある自治体や団体等を指定

して募金し、会社拠出寄附を上乗せして寄附する取組み

問い合わせ：健康増進課 五百川

TEL０２５８－３９－７５０８

長岡市

『MY Mutual 号』…来年度発足 20 周年を迎える明治安田生命が、

全社をあげて取り組んでいる「地元の元気プロジェクト」「みんな

の健活プロジェクト」の様子を、MY Mutual 号で全国各地を行脚

し、地域ごとの取り組みを発信します。

MY Mutual 号